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Nr.

Nga:

P€r:

(Njdsia pergjegj6se pdr komunikim me qytetard e institucionit )

(emri,mbiemri dhe adresa)

E-maili:
(ne rastet kur d€rgohet pdrmes adresds elektronike)

Ve nderuar,
Me qellim td pdrgiigies n€ kerkes€n tuaj per lejimin ne qasje nd dokurnente publike,

nd pajtim me nenin 7.2 dhe 7.3 tE
(Nr protokollit sipas kdrkes6s per QDP)

Ligit pdr Qasje nE dokumente Publike Ju informojme si ne vijim:

Institucioni ynd nuk posedon, nuk disponon dhe nuk e mbik€qyr€ dokumentin q€ keni
kerkuar.

Kerkesa e juaj i eshte percjelle me datdn

(Njesia pdrgjegjese per komunikim me qytetare e institucionit )

i cili e posedon, disponon ose e mbikeqyrd informatdn.

Dat6: Zyrtan pdr qasje nd dokumente publike

(Emri dhe mbiemri - Nenshkrimi)


